



**Павлодар қаласы «Мәшһүр Жүсіп  
атындағы жалпы орта білім беру  
мектебі» КММ**

**«Жас ұлан» балалар мен  
жасөспірімдер ұйымының  
жылдық жоспары.**

**2023-2024 оқу жыл**

## **Жоспардың мақсаты мен міндеттері:**

### **1. «Жас Ұланның» мақсаты :**

- өскелең жас ұрпақтың бойында патриоттық, білім мен өзін-өзі жетілдіруге деген құштарлық, беріктік, отан тарихына, Тәуелсіз Қазақстанның бүгіні мен болашағына деген жауапкершілікті қалыптастыру.

### **2. «Жас Ұланның» міндеттері :**

- Қазақстан халқының тілін, мәдениетін, тарихын білу негізінде өскелең жас ұрпақтың бойында рухани- адамгершілік әлеуетті қалыптастыру

Балалар мен жасөспірімдердің азаматтық белсенділігі мен саналығын арттыру;

3. «Жасұлан» қызметі Бала құқықтары туралы Конвенция және Қазақстан Республикасының Заңнамасына қайшы келмейтін халықаралық үкімет емес ұйымдармен жас ұрпақты тәрбиелеу саласында өзара әрекеттеседі .

4. « Жас Ұлан» жасөспірімдер мен балалардың зияткерлік, шығармашылық және әлеуметтік дамуына қолайлы жағдайлар жасауға, азаматтық белсенділігін арттыруға бағытталған халықаралық үкімет емес ұйымдардың жобаларына қатысады.

**«Жас ұлан» балалар мен жасөспірімдер  
ұйымының 2023-2024 жылғы жұмысы туралы жылдық жоспары.**

№	Атқарылатын жұмыс мазмұны	Мерзімі	Жауапты	Қай жерде қаралады	Түпкі нәтиже	Ескерту
<b>Қыркүйек</b>						
1	Білім күні «Алғашқы қоңырау» салтанатты жиынын өткізу. Алғашқы сабақ: «Мектебім –Мейірім мекені» тақырыбында 1- 11 сыныптарға	Қыркүйек	ДТЖО Тәлімгер	Әкімшілік кеңес	Жоспар, сценарий, мәлімет	
2	«Жас Ұлан» ұйымының бірінші отырысы.  а) «Жас Ұлан» ұйымының жылдық жоспарын бекіту.  ә) «Жас Ұлан» балалар ұйымының рәміздері мен ерекше белгілерін түсіндіру.  б) «Жас Ұлан» ұйымының шығармашылық бағыттарын бөлу.  в) Оқушылардың құқықтары мен міндеттерін түсіндіру.	Қыркүйек	Тәлімгер  Сынып жетекшілер		Жоспар	
3	Сенбіліктер ұйымдастыру: «Мектеп менің екінші үйім»	Қыркүйек	ДТЖО Тәлімгер		Сенбілік ұйымдастыру	
4	Тіл мерекесі. «Тіл татулық тірегі» - қабырға газеттерін шығару	Қыркүйек	Тәлімгер  сынып жетекшілер	Әкімшілік кеңес	Жоспар, мәлімет, қабырға газеттерін шығару	
5	«Жас Ұлан» ұйымының кезектегі отырысы.  а) оқу саласының есебі  ә) «Жас Ұлан» ұйымының бағыттарымен оның қозғалысымен оқушыларды	Қыркүйек	Жиын	Тәлімгер «Жас Ұлан» ұйымы.	Хаттама	

	таныстыру. б) күнделік тексеру.					
6	Ұстаздар күні: - мерекелік концерт; - сынып сағаттары; «Ұстаз ұлы тұлға» - қабырға газеттерін шығару	Қыркүйек	ДТІЖО Тәлімгер Ұйымдастырушы	ӘБ отырысы	Жоспар, сценарий, мәлімет, қабырға газеттерін шығару	
<b>Қазан</b>						
7	«Жас ұлан» балалар мен жасөспірімдер ұйымының отырысы	Қазан Айына 2 рет	Тәлімгер	«Жас ұлан» балалар мен жасөспірімдер ұйымының отырысы	Мәлімет	
8	«Менің Республикам» атты сурет көрмесі	Қазан	ДТІЖО Тәлімгер Сурет пән мұғалімі	Сынып жетек.отырысы	Сурет көрмесі	
9	«Күзгі бал» кешін өткізу, 8-9-10 сыныптар аралығында	Қазан	ДТІЖО Тәлімгер Ұйымдастырушы	Сынып жетек.отырысы	Жоспар, сценарий, мәлімет	
10	Алтын күз: - Көрме ұйымдастыру	Қазан	ДТІЖО Тәлімгер сынып жетекшілер	Сынып жетек.отырысы	Мәлімет	

11	Ұлдар жиналысын өткізу	Әр айда	ДТІЖО Тәлімгер Ұлдар кеңесінің төрағасы	Ұлдар кеңесі	Хаттама	
12	Қыздар жиналысын өткізу	Әр айда	ДТІЖО Тәлімгер қыздар кеңесінің төрайымы	Қыздар кеңесі	Хаттама	
<b>Қараша</b>						
13	«Өзін - өзі басқару» жүйесінің отырысы	Қараша	ДТІЖО Тәлімгер	«Өзін - өзі басқару» ұйымының отырысы	Мәлімет	
14	Жолда жүру айлығы: - сынып сағаттары; үгіт бригадасының жұмысы	Қараша	Тәлімгер  Жас инспекторлар			
15	«Жас қыран» тобының ұжымдық тәлімгерлері баспасөз мекемелерімен байланыс жүргізу.	Қараша	Тәлімгер «Жас Ұлан» ұйымы.		Мәлімет	
16	10 қараша – «Бүкіл әлемдік жастар күні». «Біз қазақтың жастары» атты кеш.	Қараша	ДТІЖО жастар комитеті	Тәлімгер «Жас Ұлан» ұйымы		
17	Топтардың қабырға газеттерін шығару.	Қараша	Тәлімгер	«Жас Ұлан» ұйымы		
<b>Желтоқсан</b>						
18	«Жас Ұлан» балалар мен жасөспірімдер ұйымының жас ерекшелігіне қарай жоғарғы буын «Жас Ұлан» 5 – 10 сынып, төменгі буын 1 – 4 сынып «Жас Қыран» топтарына оқушыларды қабылдау	Желтоқсан	ДТІЖО Тәлімгер	«Жас Ұлан» балалар мен жасөспірімдер ұйымының отырысы	Мәлімет	
19	«Қош бол-сүйікті әліппем!» 1	Желтоқсан	Тәлімгер			

	сынып оқушыларының әліппемен қоштасуы.		З.Мусабаева Сынып жетекшілер			
20	Қазақстан Республикасының Тәуелсіздік алған күні мерекесін атап өту.	Желтоқсан	Тәлімгер Ұйымдастырушы Сынып жетекшілер	«Жас Ұлан» балалар мен жасөспірімдер ұйымының отырысы	Жоспар, сценарий, мәлімет	
21	Жаңа жылдық таңертеңгілік	Желтоқсан	Тәлімгер Ұйымдастырушы Сынып жетекшілер	«Жас Ұлан» балалар мен жасөспірімдер ұйымының отырысы	Жоспар, сценарий, мәлімет	
<b>Қаңтар</b>						
22	«Салауатты өмір салты» дәрігермен кеңес өткізу.	Қаңтар	Тәлімгер мейірбикелер	«Жас Ұлан» балалар мен жасөспірімдер ұйымының отырысы	Кеңес жүргізу	
23	«Жас Ұлан» ұйымының жұмысы: а) спорттық жарыстар	Қаңтар		Тәлімгер 5-7 сынып оқушылары	жоспар	
24	Қабырға газеттерін шығару	Ай сайын	Жас Ұлан» балалар мен жасөспірімдер ұйымы		мәлімет	
25	«Сұлулық, адамгершілік, имандылық, мейірімділік» тақырыптарына арнап қыздар жиналысын өткізу.	Әр жұма	Мешіт имамы Тәлімгер			

26	«Мыңнан тұлпар-Жүзден жүйрік» сайыс өткізу.	Қаңтар	Тәлімгер		жоспар	
27	«Қар жамылған ағаштар» сурет байқауы..	Қаңтар	Тәлімгер Сурет пәні мұғалімі.			
<b>Ақпан</b>						
28	Ұйым кеңесінің жарты жылдық жұмыстары бойынша есеп беру.	Ақпан	Тәлімгер	«Жас Ұлан» балалар мен жасөспірімдер ұйымының отырысы	Мәлімет	
29	Сынып аралық «Жас Ұлан» ұйымының бағыттары бойынша сайыс өткізу.	Ақпан	Тәлімгер Сынып жетекшілер	«Жас Ұлан» балалар мен жасөспірімдер ұйымының отырысы		
30	Ұйым кеңесінің отырысы «Жеті жарғы» бағыты бойынша жұмыстарды қадағалау.	Ақпан	Тәлімгер	«Жас Ұлан» балалар мен жасөспірімдер ұйымының отырысы	Қадағалау	
<b>Наурыз</b>						
31	Дружина жиыны	Наурыз	Тәлімгер	«Жас Ұлан» балалар мен жасөспірімдер ұйымының отырысы	Жиын	
32	8 наурыз мерекесі «Бас иемін Ана деген тәңірге»	Наурыз	Тәлімгер	«Жас Ұлан» балалар мен жасөспірімдер ұйымының отырысы	Жоспар, сценарий, мәлімет	
33	22 Наурыз: «Хош келдің өз Наурыз!»	Наурыз	Тәлімгер	«Жас Ұлан» балалар мен жасөспірімдер ұйымының отырысы	Жоспар, сценарий, мәлімет	
34	«Қыз сыны» байқауы	Наурыз	Тәлімгер	«Жас Ұлан» балалар мен	Жоспар,	

			Сынып жетекшілер	жасөспірімдер ұйымының отырысы	сценарий, мәлімет	
<b>Сәуір</b>						
35	«Жігіт сұлтаны» сайысы	Сәуір	Тәлімгер  Сынып жетекшілер	«Жас Ұлан» балалар мен жасөспірімдер ұйымының отырысы	Жоспар, сценарий, мәлімет	
36	«Жасыл ел» бағдарламасы бойынша жұмыстар ұйымдастыру	Сәуір	Тәлімгер  Сынып жетекшілер	«Жас Ұлан» балалар мен жасөспірімдер ұйымының отырысы	Көгалдандыру жұмыстары	
37	Тарихи орындарға, саябақтарға экскурсия ұйымдастыру	Сәуір	Тәлімгер  Сынып жетекшілер	«Жас Ұлан» балалар мен жасөспірімдер ұйымының отырысы	Экскурсия	
38	Тарихи орындарға, саябақтарға экскурсия ұйымдастыру	Сәуір	Тәлімгер  Сынып жетекшілер	«Жас Ұлан» балалар мен жасөспірімдер ұйымының отырысы	Экскурсия	
<b>Мамыр</b>						
39	1-мамыр Халықаралық ынтымақ күніне орай мерекелік концерт..  «Жас Ұлан» балалар мен жасөспірімдер ұйымының жас ерекшелігіне қарай «Жас Қыран» және «Жас Ұлан» ұйымына өткізу.	Мамыр	ДТІЖО  Тәлімгер  сынып жетекшілер	«Жас Ұлан» балалар мен жасөспірімдер ұйымының отырысы	Жоспар, сценарий, мәлімет	
40	9 мамыр Жеңіс күні  ҰОС ардагерлерін құттықтау -сынып сағаттарын өткізу	Мамыр	ДТІЖО  Тәлімгер  сынып жетекшілер	«Жас Ұлан» балалар мен жасөспірімдер ұйымының отырысы	Құттықтау	



	-қабырға газеттерін шығару					
41	«Жас Ұлан» ұйымының дружина жиыны қорытындысы, жылдық есебін тыңдау және жаңа оқу жылына жоспар енгізу.	Мамыр	Тәлімгер	«Жас Ұлан» балалар мен жасөспірімдер ұйымының отырысы	Қорытынды есеп алу	
42	Соңғы қоңырау: Мектеп бітірушілердің салтанатты жиыны	Мамыр	ДТІЖО  Тәлімгер	«Жас Ұлан» балалар мен жасөспірімдер ұйымының отырысы	Жоспар, сценарий, мәлімет	
<b>Маусым</b>						
43	1-маусым «Балаларды қорғау» күні.	Маусым	ДТІЖО  Тәлімгер  сынып жетекшілер	«Жас Ұлан» балалар мен жасөспірімдер ұйымының отырысы	хаттама	
44	«1 маусым –Балаларды қорғау күніне» арналған концерт	Маусым, шілде, тамыз	«Жас ұлан» ұйымының оқушылары		сценарий, мәлімет	
45	Оқушылардың лагерьге баруын ұйымдастыру.	Маусым, шілде, тамыз	Тәлімгер			
46	«Жас ұлан» ұйымының жұмысының қорытындысы.		Тәлімгер  «Жас ұлан» ұйымының оқушылары			